[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2012 г.

	                        № 59

  Томская область

г. Кедровый

На основании Постановления Администрации города Кедрового от 02.09.2011 №              379 «Об утверждении Целевой программы муниципального образования «Город             Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального          образования «Город Кедровый» на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление    Главы    администрации    муниципального   образования    «Пудинское»    от
08.04.2005 № 106 «О создании муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих на территории муниципального образования «Пудинское» и распределении средств федерального и местного бюджетов, предусмотренных для реализации целевых программ по обеспечению жильем молодых семей на территории муниципального образования «Пудинское» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового Назарова И.В.
	И.о. Мэра
	Ж.Ю. Горячева

О признании утратившим силу постановления Главы Администрации муниципального образования «Пудинское» от 08.04.2005 № 106 «О создании муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих на территории муниципального образования «Пудинское» и распределении средств федерального и местного бюджетов, предусмотренных для реализации целевых программ по обеспечению жильем молодых семей на территории муниципального образования «Пудинское»